

Årsredovisning
för
Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB
556714-2467

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Pettersson, Styrelseledamot
2025-10-22

Styrelsen för Mäklarbyrån Bengt Pettersson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mäklriverksamhet

Omsättningen har minskat med mer än 30%, orsaken till detta är att mäklriverksamheten överlåtits till annan.

Företaget har sitt säte i Hagfors Kommun, Värmlands Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	476	2 121	4 519	3 204	3 278
Resultat efter finansiella poster	322	2 381	877	32	179
Soliditet (%)	87	78	23	18	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 845	1 481 961	1 598 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 481 961	-1 481 961	0
Årets resultat			637 366	637 366
Belopp vid årets utgång	100 000	998 806	637 366	1 736 172

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	998 806
årets vinst	637 366
	1 636 172
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 636 172
	1 636 172

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		475 959	2 121 309
Övriga rörelseintäkter		847 804	2 250 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 323 763	4 371 309
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-211 916	-797 495
Personalkostnader	2	-933 743	-1 247 498
Summa rörelsekostnader		-1 145 659	-2 044 993
Rörelseresultat		178 104	2 326 316
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		102 026	25 320
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43 606	30 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 211	-1 207
Summa finansiella poster		143 421	54 886
Resultat efter finansiella poster		321 525	2 381 202
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		500 000	-500 000
Resultat före skatt		821 525	1 881 202
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 159	-399 240
Årets resultat		637 366	1 481 962

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

19 980

19 980

Summa finansiella anläggningstillgångar

19 980

19 980

Summa anläggningstillgångar

19 980

19 980

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

674 219

218 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

166 934

Summa kortfristiga fordringar

674 219

384 964

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

985 836

475 837

Summa kortfristiga placeringar

985 836

475 837

Kassa och bank

Kassa och bank

326 413

1 673 780

Summa kassa och bank

326 413

1 673 780

Summa omsättningstillgångar

1 986 468

2 534 581

SUMMA TILLGÅNGAR

2 006 448

2 554 561

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

998 806

16 845

Årets resultat

637 366

1 481 962

Summa fritt eget kapital

1 636 172

1 498 807

Summa eget kapital

1 736 172

1 598 807

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

Summa obeskattade reserver

0

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 952

4 638

Skatteskulder

237 676

336 910

Övriga skulder

11 310

82 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 338

31 299

Summa kortfristiga skulder

270 276

455 754

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 006 448

2 554 561

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	19 980	20 000
Försäljningar		-20
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 980	19 980
Utgående redovisat värde	19 980	19 980

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hagfors 2025-10-21

Bengt Pettersson
Bengt Pettersson